
Produkt-Name Lauch-Dressing Kujo Negi, 180 ml 

Zutaten 

Verpackung Glas-Flasche 

SOJA-Sauce (SOJA-Bohnen, Wasser, Salz), Essig, Rapsöl, Mirin, 
Kujo-Lauch, Zucker, Zwiebeln, Salz 

Allergene: 

Herkunft: Japan 
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Glutenhaltiges Getreide u.         
-erzeugnisse 

Nein 

Soja und -erzeugnisse Ja 

Sesam und -erzeugnisse Nein 
Eier und -erzeugnisse Nein 

Fisch und -erzeugnisse Nein 

Meeresfrüchte und -erzeugnisse Nein 

Erdnüsse und -erzeugnisse Nein 

Milch und -erzeugnisse Nein 

Nüsse und -erzeugnisse Nein 

Sellerie und -erzeugnisse Nein 

Senf und -erzeugnisse Nein 

Weichtiere und -erzeugnisse Nein 

Lupine und -erzeugnisse Nein 
Schwefeldioxid und Sulfite in 
Konzentrationen > 10 mg/kg oder 
10 mg/liter als So2 angegeben 

Nein 



Lauch-Dressing Kujo Negi, 180 ml Produkt-Name 

Microbiologische 
Analyse 

Nicht vorhanden 

Lagerung Bei Raumtemperatur ohne Hitzeeinwirkung. Nach dem 
Öffnen idealerweise gekühlt lagern. 

Haltbarkeit ab 
Produktion 

12 Monate 

GVO Nein 

Nährwert-Analyse 
(100 g) 

• Energie: 1025 kJ /  245 kcal 
• Fett: 15,1 g 
  davon gesättigte: 1,2 g 
• Kohlenhydrate: 22,5 g 
  davon Zucker:  7,6 g 

• Protein: 1,5 g 
• Salz:      4,1 g 

Bestrahlung Nein 
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